
EBvůF Kg'á§®vé
nad Labem

SMLOUVA č.: 129/2022
o lilwidaci směsného komunálního odpadu

Technické služby města Dvora Králové nad Labem
se sídlem Seifertova 2936, 544 01  Dvůr Kiálové nad Labem
IČ:    00052981
DIČ: CZ00052981
zastoupené:  Kateřinou  Stejskalovou,  pověřenou  k  uzavíi.ání  a  podepisování
smluv o likvidaci směsného kommáhího odpadu za Technické služby města
Dvora Králové nad Labem

(dále j en zhotovitel)

Základní škola Schulzovy sady Dvůr Králové nad Labem
se sídlem Školní 1235, 544 01 Dvůr Králové n. L.
IČ:  60154721
DIČ: CZ60154721
IČP:  1007956402
zastoupené: Mgr. Ivanem Juglem

(dálejenobjednatel)

iln`Íé n   i ahem / C;pifertťiva  ?C}36   544 0i  r)`/i°n i(rá!cwé n.1 abem / www.tsclvui..c:z



Dvůr Králové
nad Labem

1.

Zhotovitel je  na základě  zřizovací  listiny  oprávněn k provádění  svozu,  odvozu  a likvidaci
směsného   komunálního    odpadu    (dále    odpad)    odkládaného    objednatelem    do    nádob
zapůj čených zhotovitelem.
Zhotovitel se zavazuj e převzít odpad k likvidaci resp. k dalšímu zpracování.
Převzetím  odpadu  se  zhotovitel  stává jeho  vlastníkem,  čímž  mu vzniká  i  odpovědnost  za
jakékoliv  další  využívání  a  odstraňování  odpadu  ve  smyslu  platných  právních  předpisů
týkajících se hospodaření s odpady, jejich tkládání a odstraňování.

11.

Objednatelsezavazujezaslužbyuvedenévčlánku1.tétosmlouvyuhraditzhotoviteliřádněa
včas úhi.adu sjednanou ni'že v čl.111.

111.

Zhotovitel má nárok na úhradu za výše uvedené služby popsané v článl" 1.  smlouvy podle
ceny,  která je jako  příloha  č.  1  nedílnou součástí  této  smlouvy  a je  pro  dohodnuté  časové
období schvalována Radou města.
Objednatel  i  zhotovitel  jsou  cenou  schválenou  Radou  města  vázaní  po   dobu  platnosti
smluvníhovztáhutj.obasezavazujírespektovatpřípadnouzměnucenydleusneseníRM.
Cena za provedenou službu bude zhotovitelem fákturována za období kalendářního čtvriletí,
tj. 4x ročně se splatností 14 dnů ode dne doručení daňového dokladu -fáktiHy objednateli.  Při
prodlenísúhradoupříslušízhotoviteliúrokzprodlenívevýši0,05%zdlužnéčástiqrzakaždý
den prodlení a to až do úplného zaplacení.

IV.
OdpadovénádobyakontejneryzůstávajívevlastnictvíŽhotoviteleaobjednateljemápouzev
pronájmuajeoprávněnjepoužívatpouzeproúčelyodpovídajícíjejichučení.
Cena  za  pronájem  nádob  a  kontejneiů  je  součástí  ceny  sjednané  podle  článku  111.  této
smlouvy.
Pronájem nádob a kontejnerů tivá po celou dobu platnosti této smlouvy.  Soupis pronajatého
zaříze-ní u Evidenční list tvoří nedílnou přílohu této smlouvy.
Po skončení smlouvy se objednatel zavazuj e odpadové nádoby a kontejnery vrátit zhotoviteli
bez vad, s přihlédnutím k běžnému opotřebení.

Králové n. Labem / Seifertova 2936. 544 01 Dvůr Králové n. Labem / www.tsdvur.c7.



Dvůr Králové
nad Labem

Při  ztrátě  nebo  poškození  odpadových  nádob  či  kontejnerů  se  objednatel  zavazuje  uhradit
cenu nádoby dle ceníku, který je k dispozici k nahlédnutí u zhotovitele.  V případě odcizem'

g:;orbz:mšioio#:jšneemťogceitz'eás::oFá|Íceiiočbie,g3::1jephoovl.ndepn.v?it:ítití11Ížeddě`ocžeiáypásáed#;
nevzniká.

V.
Objednatel je  povinen  zajistit,  aby  do  odpadových  nádob  a kontejnerů  byl  uldádán  pouze
odpad mající charalster odpadu dle obecně závazné vyhlášlqí města Dirir Ki.álové nad Labem
o  odpadech  a  katalogového  čísla  200301  -směsný  komunální  odpad.  Budou-1i  nádoby  a
kontejneiy  obsahovat jiný,  než  směsný  komunální  odpad,  bere  objednatel  na  vědomí,  že
nebudou vyvezeny.
Objednatel dále  odpovídá za řádné uložení  a přistavení  odpadových nádob  a kontejnerů ke
svozu a za to, Že každá nádoba či kontejner bude řádně označen číslem popisným.
Objednatel je dále povinen zajistit dostatečný přístup svozovému vozidlu a jeho posádky ke
sběmému místu.
Zhotovitel  se  zavazuje  vyprazdňovat  celý  obsah  odpadové  nádoby  a  kontejneiy  řádně  s
výjinikou  případů  zaviněných  objednatelem,  tj.  např.  zami.zlého  nebo  příliš  upěchovaného
odpadu.
Dojde-li  př.i  svozu  odpadu  ke  znečištění  mi'sta  výsypu při  přemísťování  či  vyprazdňovám'
odpadových nádob či kontejnerů, zavazuje se zhotovitel provést neprodleně úklid místa.

VI.
Objednatel i zhotovitel si ujednali, Že svoz odpadu se bude provádět v teimínech uvedených v
evidenčním  listě  -  v  příloze  č.   1  této  smlouvy  j
zhotovitel nedodrží  stanovený  svozoiý termín,  zaj

je  nedílnou  součástí  smlouvy.  Pokud
náhradiií svoz nejpozději  do jednoho

pracovni'ho dne od toho temínu.
Objednatel bere  na vědomí,  že  změny  v  intervalech z týdenního  na  čtrnáctidenní  svoz lze
provést vždy k 1. lednu a k 1. červenci běžného rol" na záldadě písemné žádosti objednatele,
kterou zhotovitel obdrží nejpozději 14 dní před shora uvedenými termi'ny.

VII.
Každá ze stran má právo smlouvu vypovědět bez udání důvodu s měsíční výpovědní lhůtou,
která počíná běžet prvni'ho dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně.
Smlouvu mohou strany ukončit i písemnou dohodou.

Technické službv města  Dvora Králové n. Labem / Seifertova 293É;. 544 C)1 Dvůr Králové n. Labem / www.tsdvur.cz



®vůF E€Fál®wé
nac!  Labem

VIH.
Předchozí  smlouva č.100716 ze  dne 21.06.2007  se tímto ruší k 30.04.2022  a od  01.05.2022
nabývá v platnost tato smlouva č.129/2022, která se uzavírá na dobu neučitou.

IX.
Zhotovitel  i  objednatel  prohlašujíp  že  smlouva byla  sepsána podle jejich pravé  a  svobodné
vůle ajejí součástíje příloha č.1.

Ve Dvoře Králové nad Labem

E=Ji zl
dne.............,.............2022

n.{,eocťhafl#r!#o#wžnbaů+Tt,'b:eam.|
]IEEfiFHEmEmEEŮEFEňEBI

Seifer.     á
54401   Dvůr

zhotovitel
Kateřina Stej skalová

Ve Dvoře Eúálo é nad Labem

T.........2022

objednatel



EDvůff E€rá §®wé
nacl Labem

Evidenční list ®říloha č. 1)
Platnost od: 01.05.2022

%]eo:nša]::íizíž]3a5dníškolaschulzovysady
544 01 Dvůr Králové n. L.

IČO: 60154721
DIČ: CZ60154721
IČP:   1007956402

Stanoviště,početacenynádoburčenýchkesvozuvčetněsjednanéhodruhusvozu.

Stanoviště                   Druh nádoby

Komenského 795
Školni' 1235
Legionářská 407
Školní 243 3

1 x popelnice
2 x kontejner
1 x kontejner
1 x kontejner

Celkem:  1 popehice 1201
4 kontejnery 11001

Ve Dvoře Králové nad Labem dne:

T€ohnické §tqžhu mŘsta   _

Svoz

14 denní svoz
týdenní svoz
týdem' svoz
týdemí svoz

2022

Cena za pronájem a vývoz
nádoby na rok bez DPH

2 074,39/roMms
15 867,77/rok/kus
15 867,77/i.oltilms
15 867,77/rokffls

ZdSecmatel

:-iiÁ -i.,=l-`, n`ĚLc+]  n`Í^r=  k'rál^`Íé n   i aham  / <Difc>r+Í``/a ?Q2fi   E44 r`1  rhh'm lírálr``/é n   1 ahem  / `"Mh"~    '`


